РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

30 мая 2018 г. № 401

Об установлении ведомственной классификации

расходов районного бюджета и признании

утратившими силу некоторых решений Браславского

районного исполнительного комитета

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить ведомственную классификацию расходов районного бюджета

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

решение Браславского районного исполнительного комитета от 14 июня 2013 г.

№ 849 «Об установлении ведомственной классификации расходов районного бюджета и

признании утратившими силу некоторых решений Браславского районного

исполнительного комитета» (Национальный правовой Интернет-портал Республики

Беларусь, 12.07.2013, 9/58896);

решение Браславского районного исполнительного комитета от 13 июня 2014 г.

№ 821 «О внесении изменения в решение Браславского районного исполнительного

комитета от 14 июня 2013 г. № 849» (Национальный правовой Интернет-портал

Республики Беларусь, 01.07.2014, 9/65023).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 июня 2018 г.

Председатель В.А.Драневский

Управляющий делами Л.А.Тетера

СОГЛАСОВАНО

Начальник главного
финансового управления

Витебского областного

исполнительного комитета

Г.И.Гребнев

25.05.2018

  Приложение

к решению
Браславского районного

исполнительного комитета

30.05.2018 № 401

Ведомственная классификация расходов районного бюджета

Код

главы
Наименование

003 Государственное учреждение «Браславский районный архив»

004 Браславский филиал Витебского областного унитарного предприятия по обеспечению топливом

«Витебскоблтоп»

010 Браславский районный исполнительный комитет

054 Учреждение здравоохранения «Браславская центральная районная больница»

056 Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи Браславского районного

исполнительного комитета

075 Отдел по образованию Браславского районного исполнительного комитета

082 Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Браславского районного исполнительного

комитета

088 Коммунальное унитарное предприятие «Браславский районный комбинат бытового

обслуживания»

104 Филиал «Автотранспортное предприятие № 18 г. Браслава» открытого акционерного общества

«Витебскоблавтотранс»

110 Коммунальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Браслав-

коммунальник»

117 Управление по труду, занятости и социальной защите Браславского районного исполнительного

комитета

130 Дочернее коммунальное унитарное предприятие «Управление капитального строительства

Браславского района»

134 Учреждение «Редакция газеты «Браславская звезда»

303 Финансовый отдел Браславского районного исполнительного комитета

304 Ахремовецкий сельский исполнительный комитет

305 Видзовский сельский исполнительный комитет

306 Далековский сельский исполнительный комитет

307 Друевский сельский исполнительный комитет

308 Межанский сельский исполнительный комитет

309 Опсовский сельский исполнительный комитет

310 Слободковский сельский исполнительный комитет

311 Плюсский сельский исполнительный комитет

312 Тетерковский сельский исполнительный комитет

691 Браславская районная организация общественного объединения «Белорусский республиканский

союз молодежи»

999 Прочие организации